WIERTARKA/
WKRĘTARKA
DO PRACY
NA MOKRO
WYSOKOŚĆ
NASYPU
UWAGA
ERPATECH
ul. Bakaliowa 26,
05-080 Mościska
tel. (22) 431-05-00,
fax (22) 468-87-35
e-mail: biuro@erpatech.pl
KOMPLET GALWANIZOWANYCH OTWORNIC
DIAMENTOWYCH 4-68 MM [10 SZT.]
•	Do wiercenia w gresie, ceramice, szkle, terakocie.
•	Rozmiary otwornic: φ 4 mm; 5 mm; 2 x 6 mm; 8 mm; 10 mm;
12 mm; 27 mm; 35 mm; 68 mm.
•	Przy wierceniu otwornicami należy zapewnić odpowiednie
chłodzenie wodą i nie przekraczać:
φ : 4-12 mm 1500 obr./min.
φ : 27-35 mm 1000 obr./min.
φ : 68 mm 500 obr./min.
10
MM
Indeks Nazwa Średnice Ø kod EAN
SM-25-SET10G Komplet galwanizowanych otwornic
diamentowych 4-68 mm HEX [10 szt.]
φ 4 mm, 5mm, 2 x 6 mm,
8 mm, 10 mm, 12 mm,
27 mm, 35 mm, 68 mm
5901769687745
SM-25-SET10G
wprowadź wiertło pod kątem 45° w płytkę a następnie w trakcie wiercenia
wykonuj ruchy orbitalne i zwiększaj kąt do 90° do uzyskania pełnego zarysu
koła. Pamiętaj aby podłoże było cały czas mokre. W przypadku braku
polewania wodą otwornice szybko się zużyją.
Jak prawidłowo wiercić otwornicami diamentowymi na mokro: